CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN XIN XÁC NHẬN TRỢ CẤP

Kính gửi: UBND phường/xã ...........................................................

NGƯỜI TRỢ CẤP:

Tên tôi là: ............................................................................................... Giới tính:     Nam       Nữ

Sinh ngày: ........................ tháng ...................... năm ..............................

Địa chỉ: ...................................................................................................................................................

Quốc tịch: Việt Nam

Trong thời gian làm việc tại Nhật Bản tôi có nghĩa vụ phải đóng thuế thu nhập theo quy định cho

chính phủ Nhật Bản. Nay tôi làm đơn này xin xác nhận rằng tôi còn có người thân theo danh sách

dưới đây cần hỗ trợ về kinh tế để có thể xin xem xét miễn giảm mức thuế theo quy định của Luật thuế

Nhật Bản.

Kính đề nghị UBND phường/xã ......................................................... xác nhận cho tôi nội dung sau:

NGƯỜI ĐƯỢC TRỢ CẤP:

MỐI QUAN HỆ HỌ VÀ TÊN
NGÀY THÁNG

NĂM SINH
ĐỊA CHỈ

Tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

NGƯỜI XIN XÁC NHẬN

........................., ngày ......... tháng ........ năm ............

XÁC NHẬN CỦA UBND ………………………..